ооо <<газпром межрегионгаз Черкессю> Главе админисr,рации
Гюрюльдеукского

ФАКСОГРАММА

<< 08>> а/ 2024 г. J\гs б /€

IHaJrlb от(( >

о плановой осmановке Грс

сельского поселения
Усть-Щжегути нского района

Карачаево-Черкесской
республики

20 г.

Уважаемый Али Халитович!

настоящим информируем Вас, что в соответствии с графиком
ОСТаНОВОК ГРС ООО <Газпром трансг€в Ставрополь>> проводит лJIановые
пРОфилактические работы, с остановкой ГРС <Новая !жегута) с полным
прекращением подачи газа шотребителям а. Гюрюльдеука,
Усть-.Щжеryтинского района с 08*00 |7.07.2024 до 18-00 |8.07.2024.

Просим Вас принять данный график поставки г€ва к руководству и
соблюдать меры безопасности при пуске г€ва.

Заместитель генерального директора
по реализации газа

Т.А. Коркмазов

Щежурный диспетчер
(878-2) 27_50-58

А.Х. Айбазову